
Duomenų lapai

TextFlow 12

Respiratorių rinkinys Aura serija 9300+Gen3, Filtras: P3V

Užsakymo data

Užsakymo numeris 097109 P3V

GTIN 4054596329560

Produktų klasė 04M

Aprašymas

Modelis:
Naujoji pamėgtos Aura™ 9300+ serijos produktų karta su patobulinta filtravimo technologija,
kuri neriboja kvėpavimo. . Trijų dalių dizainas užtikrina komfortą dėvint ir gerą matomumą.
Dėl indikatoriaus viršutinėje respiratoriaus pusėje akiniai nerasoja. Dėl praktiškų antdėklų
ties nosimi ir smakru galima higieniškai nusiimti respiratoriųir paprastai uždėti anr veido.
Respiratorių patogu nešiotis,nes šis susilanksto ir yra higieniškai supakuotas. Komplekte yra 3M™
Cool Flow™ patogus iškvėpimo vožtuvas su pagerinta technologija, tam kad iškvėpti orą būtų
dar lengviau.
Pastaba:
Šis FFP3 respiratorius filtruoja mažiausiai 99% visų oro dalelių ir taip apsaugo nuo skystų ir kietų
aerozolių. Respiratorius, apsaugos klasė FFP3.

Techninis aprašymas

Gamintojo pavadinimas 9332+Gen3

Kaukės savybė lankstus nosies balnelis

Komplekto sudėtis 10

Apsaugos laipsnis FFP3 NR D

Turinys 10

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.04.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Produkto rūšis Kaukė su dalelių filtru FFP3

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.04.2024 22:10 2/2


